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Szanowny Pan

Krzysztof Świerczyński

Radny Miasta Częstochowy

Dot. interpelacji z dnia 14.03.2014r. w sprawie funkcjonowania systemu odbioru odpadów.

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 14 marca 2014r. w sprawie funkcjonowania systemu odbioru odpadów uprzejmie informuję, iż zgodnie z punktem 3.9. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowiącej załącznik nr 1 do umowy nr CRU/2020/2013 wykonawca usługi zobowiązany jest do sprzątania i dezynfekcji punktów gromadzenia odpadów. Podmiotem odpowiedzialnym za porządek i stan Punktów Gromadzenia Odpadów jest wykonawca usługi. W dzielnicy Raków zostały przeprowadzone przez Inspektora Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. czynności kontrolne, w wyniku których nie stwierdzono nieprawidłowości w tym zakresie. Na potwierdzenie powyższego sporządzono dokumentację fotograficzną. Ponadto do firmy Remondis Sp. z o.o. skierowano pismo z prośbą o wykonywanie obowiązków wynikających z punktu 3.9. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiadając na pytanie dotyczące zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów informuję, iż Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. zobowiązało pisemnie firmę Remondis Sp. z o.o. do zwiększenia częstotliwości  odbioru odpadów z Punktów Gromadzenia Odpadów.

W kwestii odpadów poremontowych zalegających przy ul. Botanicznej 26 - Punkt Gromadzenia Odpadów informuję, że wykonawca usługi został poinformowany o konieczności usunięcia zalegających odpadów. Ponadto pragnę podkreślić, iż właściwą jednostką przyjmującą zgłoszenia odbioru odpadów remontowo – budowlanych jest wykonawca usługi firma Remondis Sp. z o.o., która zgodnie z umową nr CRU/2020/2013 oraz pkt 9.2. załącznika nr 4 do SWIZ jest zobowiązana do zorganizowania i obsługi punktów telefonicznych zgłoszeń zapotrzebowania na odbiór odpadów rozbiórkowo - budowlanych oraz wielkogabarytowych. Punkt przyjmuje zgłoszenia od mieszkańców od poniedziałku do piątku w godzinach od 10 do 18. Zgłoszenia są zapisywane w rejestrze elektronicznym, który udostępniany jest Zamawiającemu w formie podglądu online. Dane wymagane w rejestrze to: imię i nazwisko zgłaszającego, adres nieruchomości, data zgłoszenia, wyznaczony termin odbioru. Dane kontaktowe dot. zgłoszeń zamieszczono na stronie internetowej www.odpady.czestochowa.pl  Wykonawca nie może realizować usług dla tego rodzaju odpadów, jeżeli zgłoszenia nie będą ujęte w rejestrze zgłoszeń.
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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